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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 12-й тур, Матч №96

Четвер, 21.10.2021, 14:00, НТБ "Металіст", Високе. 15°C. Глядачі: 230

«Металіст 1925» Харків

2 : 0

«Інгулець» Петрове

1 Потімков Ігор
2 Гуренко Ростислав
3 Потімков Юрій (К)
4 Шишко Максим
5 Дзюба Олександр
6 Залеський Вадим
7 Дегтярьов Володимир

8 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

10 Курцев Олександр
11 Стрельник Іван
33 Кучков Артем

Запасні
25 Чосов Кіріл
12 Понамарьов Михайло
14 Яшин Андрій
34 Коваль Єгор
9 Огурцов Олексій
26 Баранов Данило
19 Журавель Вадим
20 Товкач Максим
39 Іваненко Андрій

Тренер
Мельник Роман

73 Малиш Артем
2 Христенко Роман (К)
14 Свіріпа Іван
3 Жилінський Роман
5 Смоляков Артем
11 Кіріченко Данило
8 Гончаров Володимир
15 Цуркан Ілля
9 Бойко Данило
10 Лісняк Радіон
7 Черв'яков Руслан

Запасні
77 Ярош Микола
18 Соломон Єгор
17 Хоменко Василь
19 Донцов Андрій
16 Гаврилюк Андрій
6 Кочетков Єгор
13 Іваниця Олександр

Тренер
Хоменко Ігор

Арбітр:
Гаркуша Олексій
Асистент 1:
Мустафаєв Гусейн
Асистент 2:
Ожійов Костянтин
4-й арбітр:
Хамходера Олександр
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег
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«Металіст 1925» Харків 2 : 0 «Інгулець» Петрове
3' 5 Смоляков Артем

3 Потімков Юрій 9'

28' 8 Гончаров Володимир

2 Гуренко Ростислав
26 Баранов Данило 46'

10 Курцев Олександр 52'

26 Баранов Данило 64'

64' 10 Лісняк Радіон

6 Залеський Вадим
14 Яшин Андрій 66'

70' 3 Жилінський Роман

77' 15 Цуркан Ілля
16 Гаврилюк Андрій

77' 10 Лісняк Радіон
10 Курцев Олександр

9 Огурцов Олексій 78'

33 Кучков Артем
19 Журавель Вадим 78'

8 Емере Антоній Даніель
Чуквебука 79'

83' 7 Черв'яков Руслан
19 Донцов Андрій

3 Потімков Юрій
34 Коваль Єгор 88'

88' 9 Бойко Данило
17 Хоменко Василь

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


